



**Do  
wszystkich zainteresowanych  
postępowaniem**

**WYJAŚNIENIA NR 2 do SIWZ**

**Dotyczy:** Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów reklamowych i promocyjnych dla UMWS w Kielcach , znak: DOA.III-3323-15/10.

**Zamawiający** – Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na poniższe zapytania zadane od Wykonawcy dotyczące opisu przedmiotu zamówienia :

**Pytanie 1:**

**M. Piłka plażowa jednokolorowa**

Wymienione są piłki w 6 kolorach przy łącznej ilości 1000 sztuk. Natomiast nadruk opisany jest dla kolorów żółty, pomarańczowy, fioletowy, zielony po 200 sztuk co daje łącznie 800 piłek. Czy piłki czerwone i niebieskie mają być w ilości po 100 sztuk z koloru?

Proszę o sprecyzowanie w jakich ilościach mają być interesujące Państwa piłki i w jakich kolorach nadruk na nich.

**Odpowiedź:**

Tak , Piłek w kolorze czerwonym i niebieskim ma być po 100 sztuk z każdego koloru, a nadruki na piłkach powinny być w kolorach białym lub granatowym do wyboru. Pozostałe piłki w kolorach żółty, pomarańczowy , fioletowy i zielony po 200 sztuk, a nadruki zgodnie z opisem wskazanym w Załączniku Nr 1 do SIWZ.

Łączna ilość piłek 1000 sztuk.

**Pytanie 2:**

**Pkt. C.-Smycz z nadrukiem**

Co Zamawiający rozumie poprzez plastikowy zaczep na telefon?

**Odpowiedź:**

Smycz oprócz karabińczyka metalowego ma posiadać dodatkowy zaczep na telefon komórkowy. Zaczep zakończony jest pętelką umożliwiającą zawieszenie telefonu komórkowego.

Udzielone odpowiedzi na zapisy SIWZ nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych i nie powodują zmiany terminu składania ofert ustalonego na dzień 14-04-2010 roku do godz. 11: 00.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

*Renata Janik*  
Dyrektor Departamentu  
Organizacyjno-Administracyjnego